ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЛУХСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ БЛАГОВЕЩЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От     07.11.2017 г.                                                                               №89

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Благовещенского сельского поселения №78 от 05.11.2013 г. «Об утверждении Перечня Программ и
Подпрограмм Благовещенского сельского поселения»

       В соответствии  ст.179 Бюджетного  кодекса Российской Федерации, администрация Благовещенского сельского поселения   постановляет:
1.Внести в постановление администрации Благовещенского сельского поселения №78 от 05.11.2013 года «Об утверждении Перечня Программ и
Подпрограмм Благовещенского сельского поселения» следующие изменения:
- приложение к настоящему постановлению изложить в новой редакции.
2. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в официальном издании «Вестник администрации Благовещенского сельского поселения» и распространяется на правоотношения, возникающие при составлении бюджета Благовещенского сельского поселения, начиная с формирования бюджета на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов.

Глава Благовещенского
сельского поселения:                                                             Куликова Г.А.

Приложение к
Постановлению администрации
Благовещенского сельского поселения
«Об утверждении Перечня Программ и
Подпрограмм Благовещенского
сельского поселения»
                                                                                                 № 83 от 22.11.2016 г.
                                                              (в ред. постановления от 07.11.2017 №89)

П Е Р Е Ч Е Н Ь
Программ и Подпрограмм Благовещенского сельского поселения.
	1.Муниципальная программа Благовещенского сельского поселения «Эффективная реализация органами местного самоуправления полномочий по решению вопросов местного значения»

	          Подпрограмма
	Ответственный исполнитель

	1. Подпрограмма «Обеспечение деятельности органов местного самоуправления администрации Благовещенского сельского поселения» муниципальной программы Благовещенского сельского поселения «Эффективная реализация органами местного самоуправления полномочий по решению вопросов местного значения»
	Администрация Благовещенского сельского поселения

	2. Подпрограмма  «Обеспечение финансирования непредвиденных расходов Благовещенского сельского поселения» муниципальной программы Благовещенского сельского поселения «Эффективная реализация органами местного самоуправления полномочий по решению вопросов местного значения»
	Администрация Благовещенского сельского поселения

	2.Муниципальная программа Благовещенского сельского поселения «Обеспечение безопасности граждан»

	          Подпрограмма
	Ответственный исполнитель

	1.Подпрограмма «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, гражданская оборона, обеспечение пожарной безопасности» муниципальной программы Благовещенского сельского поселения «Обеспечение безопасности граждан».
	Администрация Благовещенского сельского поселения

	3.Муниципальная программа Благовещенского сельского поселения «Развитие автомобильных дорог общего пользования местного значения Благовещенского сельского поселения»

	     Подпрограмма
	Ответственный исполнитель

	1. Подпрограмма «Субсидирование транспортного обслуживания населения Благовещенского сельского поселения» муниципальной программы Благовещенского сельского поселения «Развитие автомобильных дорог общего пользования местного значения Благовещенского сельского поселения»

	Администрация Благовещенского сельского поселения

	2. Подпрограмма «Содержание и ремонт автомобильных дорог Благовещенского сельского поселения» муниципальной программы Благовещенского сельского поселения «Развитие автомобильных дорог общего пользования местного значения Благовещенского сельского поселения»
	Администрация Благовещенского сельского поселения

	4. Муниципальная программа Благовещенского сельского поселения «Развитие жилищно-коммунального хозяйства Благовещенского сельского поселения»

	         Подпрограмма
	Ответственный исполнитель

	1.Подпрограмма «Содержание жилищного - коммунального хозяйства Благовещенского сельского поселения» муниципальной программы Благовещенского сельского поселения «Развитие жилищно-коммунального хозяйства Благовещенского сельского поселения»
	Администрация Благовещенского сельского поселения

	5. Муниципальная программа Благовещенского сельского поселения «Культура Благовещенского сельского поселения»

	             Подпрограмма
	Ответственный исполнитель

	1.Подпрограмма «Содержание и развитие Муниципального учреждения культурно-досуговый комплекс Благовещенского сельского поселения Лухского муниципального района Ивановской области» муниципальной программы Благовещенского сельского поселения «Культура Благовещенского сельского поселения»

	Администрация Благовещенского сельского поселения

	6. Муниципальная программа Благовещенского сельского поселения  «Социальная поддержка граждан Благовещенского сельского поселения »

	                 Подпрограмма
	Ответственный исполнитель

	1.Подпрограмма «Ежемесячной доплаты к трудовой пенсии по старости муниципальным служащим Благовещенского сельского поселения » муниципальной  программы Благовещенского сельского поселения «Социальная поддержка граждан Благовещенского сельского поселения»

	Администрация Благовещенского сельского поселения

	         7. Муниципальная программа Благовещенского сельского поселения  «Развитие физкультуры, массового спорта, работа с детьми и молодёжью»

	                 Подпрограмма
	Ответственный исполнитель

	1. Подпрограмма «Мероприятия в области физкультуры, спорта и работа с детьми и молодёжью» муниципальной программы Благовещенского сельского поселения
«Развитие физкультуры, массового спорта, работа с детьми и молодёжью»

	Администрация Благовещенского сельского поселения

	         8. Муниципальная программа Благовещенского сельского поселения  «Развитие сельскохозяйственного производства, малого и среднего предпринимательства»

	                 Подпрограмма
	Ответственный исполнитель

	1. Подпрограмма «Развитие сельскохозяйственного производства, малого и среднего предпринимательства» муниципальной программы Благовещенского сельского поселения
«Развитие сельскохозяйственного производства, малого и среднего предпринимательства»

	Администрация Благовещенского сельского поселения